

DANSK LOGISTIK & TRANSPORTSERVICE ApS

Poppelvej 13
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Kim Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LOGISTIK & TRANSPORTSERVICE ApS
Poppelvej 13
2791 Dragør

Telefonnummer: 20650642

e-mailadresse: info@dlts.dk

CVR-nr: 30809661

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Køgevej 50
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Præsentation af virksomheden

Selskabets primære aktivitet består af vognmandsdrift.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 24.930 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 172.114.

Regnskabsperioden 2016 har vist en stabil omsætning uden de store uforudsete udgifter og resultatet er dermed tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		876.573	815.576
Eksterne omkostninger		-468.181	-441.375
Bruttoresultat		408.392	374.201
Personaleomkostninger	1	-355.758	-412.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.701	-20.729
Resultat af ordinær primær drift		32.933	-59.281
Andre finansielle indtægter	3	-771	643
Ordinært resultat før skat		32.162	-58.638
Skat af årets resultat	4	-7.232	7.915
Årets resultat		24.930	-50.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		24.930	-50.723
I alt		24.930	-50.723

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		4.125	5.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	4.125	5.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.054	68.255
Materielle anlægsaktiver i alt	6	50.054	68.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	3.500
Anlægsaktiver i alt		57.679	77.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.324	88.394
Udsudte skatteaktiver		2.856	10.088
Tilgodehavende skat		1.000	2.000
Tilgodehavender i alt		90.180	100.482
Likvide beholdninger		114.223	36.693
Omsætningsaktiver i alt		204.403	137.175
Aktiver i alt		262.082	214.555

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	150.000	150.000
Overført resultat		22.114	-2.816
Egenkapital i alt		172.114	147.184
Hensættelse til udskudt skat	8		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	89.968	67.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.968	67.371
Gældsforpligtelser i alt		89.968	67.371
Passiver i alt		262.082	214.555

Noter

1. Personalemkostninger

Note 3. Personalemkostninger

Personalemkostninger er opgjort således:

Lønninger og gager (304.445) (363.515)

Pensionsomkostninger (30.000) (31.205)

Modtaget refusion 8.695 30.866

Andre personalemkostninger, inkl. forsikringer (30.008) (48.899)
(355.758) (412.753)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Note 4. Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (18.201) (19.229)

Kundekontrakter (1.500) (1.500)

Avance/tab ved salg af materielle anlægsaktiver - -
(19.701) (20.729)

3. Andre finansielle indtægter

Note 5. Andre finansielle indtægter, netto

Renteindtægter 343 837

Renteomkostninger, pengeinstitutter - -

Andre finansielle omkostninger (1.114) (194)
(771) 643

4. Skat af årets resultat

Note 6. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat - -

Ændring i afsat udskudt skat (7.232) 7.915
(7.232) 7.915

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 7. Kundekontrakter

	2016	2015
kr. kr.		
Kostpris		
Saldo pr. 1/1	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	- -	
Afgang i årets løb	- -	
Kostpris pr. 31/12	15.000	15.000
Afskrivninger		
Saldo pr. 1/1	(9.375)	(7.875)
Årets afskrivninger	(1.500)	(1.500)
Akkumulerede afskrivninger på afhændede aktiver	- -	
Afskrivninger pr. 31/12	(10.875)	(9.375)
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	4.125	5.625

6. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris		
Saldo pr. 1/1	142.795	142.795
Tilgang i årets løb	- -	
Afgang i årets løb	- -	
Kostpris pr. 31/12	142.795	142.795
Afskrivninger		
Saldo pr. 1/1	(74.540)	(55.311)
Årets afskrivninger	(18.201)	(19.229)
Akkumulerede afskrivninger på afhændede aktiver	- -	
Afskrivninger pr. 31/12	(92.741)	(74.540)
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	50.054	68.255

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 12.

7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 150 anparter a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	150.000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

8. Hensættelse til udskudt skat

Note 9. Udskudt skatteaktiv

Skatteaktiv pr. 1/1 10.088 2.173

Periodens ændring (7.232) 7.915

Skatteaktiv pr. 31/12 2.856 10.088

Noter

2016 2015

kr. kr.

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 11. Anden gæld

Skyldig moms 71.615 45.322

Skyldig A-skat, AM-bidrag, mv. 7.786 13.753

Skyldig selskabsskat - -

Andre skyldige omkostninger 10.567 8.296